
12.15-13.00

1/94/124/11โฮมรูม

4/141/141/11โฮมรูม

1/111/94/94/81/12หน้าเสาธง

4/71/12โฮมรูม

1/91/114/164/2หน้าเสาธง

1/14

1/12

1/14

822

836

822

135

835

248

527

836

527244831836

822835

527246245

835231429

สŚřřŘřกจิกรรม สŚřřŘřสŚřřŘřสśřřŘŚสśřřŘŚ

กจิกรรม สŚřřŘřสśřřŘŚสśřřŘŚ

กจิกรรม สśřřŘŚสŚřřŘřสŚřřŘř

กจิกรรม สŚřřŘřสŚřřŘřสśřřŘŚสśřřŘŚสŚřřŘř

กจิกรรม สśřřŘŚสŚřřŘř

สŚřřŘř

สŚřřŘř

ŜŘř  นางสาวเดือนเพญ็ เนินผา ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7
12.15-13.00

1/21/61/5โฮมรูม

1/11/12โฮมรูม

1/86/116/131/7หน้าเสาธง

1/141/46/13โฮมรูม

1/106/111/91/3หน้าเสาธง

1/11

1/13

837

835

822

733

449148

235146148531

732836

526438

834146527448

กจิกรรม สŚřřŘŚสśśŚŘşสŚřřŘŚสŚřřŘŚ

กจิกรรม สŚřřŘŚสŚřřŘŚสŚřřŘŚ

กจิกรรม สŚřřŘŚสŚřřŘŚ

กจิกรรม สŚřřŘŚสśśŚŘşสśśŚŘşสŚřřŘŚ

กจิกรรม สŚřřŘŚสŚřřŘŚสśśŚŘş

สŚřřŘŚ

สŚřřŘŚ

ŜŘŚ  นายอมรเทพ สังข์น้อย ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7

12.15-13.00

2/32/102/82/14โฮมรูม

2/12โฮมรูม

2/122/102/4หน้าเสาธง

2/142/52/42/3โฮมรูม

2/122/52/4หน้าเสาธง 2/8

2/5

2/14

2/10

2/8

2/3

236

431

842

823

433

236

844

431

823433432431

842432

844

842236823

844433432

สŚŚřŘř

กจิกรรม สŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘř

กจิกรรม สŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘř

กจิกรรม สŚŚřŘř

กจิกรรม สŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘř

กจิกรรม สŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘř

สŚŚřŘř

สŚŚřŘř

สŚŚřŘř

สŚŚřŘř

สŚŚřŘř

ŜŘś  นายสุเมธ. เพชรัตน์โยธนิ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7
12.15-13.00

1X3/2โฮมรูม

3/93/126/126/14โฮมรูม

3/13/10หน้าเสาธง

3/63/113/33/4โฮมรูม

3/53/136/126/143/8หน้าเสาธง 3/14

1X

3/7

ปกครอง

525

136

824

524

734

846

136

447

848445446

847

832147131

735

833147131234

ประชุม

กจิกรรม สŚśřŘŚสŚśřŘŚสśśŚŘşสśśŚŘşสŚśřŘŚ

กจิกรรม สŚřŚŘśสŚśřŘŚ

กจิกรรม สŚśřŘŚสŚśřŘŚสśśŚŘşสśśŚŘş

กจิกรรม สŚśřŘŚสŚśřŘŚ

กจิกรรม สŚśřŘŚสŚśřŘŚสŚśřŘŚสŚśřŘŚ

สŚśřŘŚ

สŚřŚŘś

สŚśřŘŚ

ŜŘŜ  นายอนุวัฒน์ เทยีนพิบูล ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7

12.15-13.00

2/12/22/13โฮมรูม

2/72/1โฮมรูม

2/92/112/62/7หน้าเสาธง

2/12/112/92/13โฮมรูม

2/112/92/6หน้าเสาธง 2/7

2/6

2/2

2/13

2/2

745

845

745

522

523

744

841

523

843

843841845

843522523

744

744745845

841522

กจิกรรม สŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘř

กจิกรรม สŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘř

กจิกรรม สŚŚřŘřสŚŚřŘř

กจิกรรม สŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘř

กจิกรรม สŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘřสŚŚřŘř

สŚŚřŘř

สŚŚřŘř

สŚŚřŘř

สŚŚřŘř

สŚŚřŘř

ŜŘŝ  นางสาวมินตรา บัวลา ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7
12.15-13.00

6/106/86/16โฮมรูม

6/66/26/166/4โฮมรูม

6/126/2หน้าเสาธง

6/86/12โฮมรูม

6/146/46/6หน้าเสาธง

6/14

6/10

726

131

147

142

144147

425

425132529

726144132

131529142

กจิกรรม สśśřŘřสśśřŘřสśśřŘř

กจิกรรม สśśřŘřสśśřŘřสśśřŘř

กจิกรรม สśśřŘřสśśřŘřสśśřŘřสśśřŘř

กจิกรรม สśśřŘřสśśřŘř

กจิกรรม สśśřŘřสśśřŘř

สśśřŘř

สśśřŘř

ŜŘŞ  นางศรัญญา กลิÉนพิกุล ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7

12.15-13.00

1X4/124/144/16โฮมรูม

4/24/4โฮมรูม

4/44/8หน้าเสาธง

4/114/64/12โฮมรูม

4/144/64/16หน้าเสาธง 4/2

1X

4/11

4/8

831

245

อาเซียน

429

245

5211

อาเซียน

248

134246

831

4295211

246248231

134231

กจิกรรม สśřřŘřสśřřŘřสśřřŘř

กจิกรรม สŚřŚŘřสśřřŘřสśřřŘřสśřřŘř

กจิกรรม สśřřŘřสśřřŘř

กจิกรรม สśřřŘřสśřřŘř

กจิกรรม สśřřŘřสśřřŘřสśřřŘř

สśřřŘř

สŚřŚŘř

สśřřŘř

สśřřŘř

ŜŚŚ  นางสาวจีรานุช กันต์มิตรี ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7
12.15-13.00

5/135/3โฮมรูม

5/135/1โฮมรูม

ฝ่ายฝ่ายฝ่าย5/7หน้าเสาธง

5/115/9โฮมรูม

5/115/15/5หน้าเสาธง

5/3

5/5

5/9

5/7

224

225

222

436

226

221

226

225

บรหิารบรหิารบรหิาร224

221434

436

434222

สśŚřŘř

สśŚřŘř

สśŚřŘř

กจิกรรม สśŚřŘřสśŚřŘřสśŚřŘř

กจิกรรม สśŚřŘřสśŚřŘř

กจิกรรม สśŚřŘřสśŚřŘř

กจิกรรม ประชุมประชุมประชุมสśŚřŘř

กจิกรรม สśŚřŘřสśŚřŘř

สśŚřŘř

ŜŚŞ  นางสาวรัญจวน เจริญภมิู ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7



12.15-13.00

5X5X6/5โฮมรูม

6/136/36/116/1โฮมรูม

5Y5Y6/1หน้าเสาธง

6/116/56/156/7โฮมรูม

6/76/36/136/15หน้าเสาธง

6/9

6/9

145

145

146

148

143

141827143

จรยิธรรมจรยิธรรม426

424146426

จรยิธรรมจรยิธรรม141

424148827

สśśřŘřกจิกรรม สśśřŘřสśśřŘřสśśřŘřสśśřŘř

กจิกรรม I30201I30201สśśřŘř

กจิกรรม สśśřŘřสśśřŘřสśśřŘřสśśřŘř

กจิกรรม I30201I30201สśśřŘř

กจิกรรม สśśřŘřสśśřŘřสśśřŘřสśśřŘř

สśśřŘř

ŜśŚ  ว่าทีÉ ร.ต.สุเมธ มีพึÉง ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7
12.15-13.00

2/44/1โฮมรูม

2/94/152/7โฮมรูม

2/12/142/11หน้าเสาธง

2/32/84/5โฮมรูม

2/102/132/2หน้าเสาธง

2/12

2/6

4/10

2/5

433

724

522

844

431

841

842

236133

744823843

825523

432428

845745

สśřřŘŚ

สŚŚřŘŚ

กจิกรรม สŚŚřŘŚสŚŚřŘŚสŚŚřŘŚ

กจิกรรม สŚŚřŘŚสśřřŘŚ

กจิกรรม สŚŚřŘŚสśřřŘŚสŚŚřŘŚ

กจิกรรม สŚŚřŘŚสŚŚřŘŚสŚŚřŘŚ

กจิกรรม สŚŚřŘŚสŚŚřŘŚสśřřŘŚ

สŚŚřŘŚ

สŚŚřŘŚ

Ŝśŝ  นางสาวกาญจนา บุญญา ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7

12.15-13.00

5/95/13โฮมรูม

5/85/12โฮมรูม

5/165/75/45/1หน้าเสาธง

5/55/145/6โฮมรูม

5/155/25/11หน้าเสาธง 5/10

5/3

วิชาการ วิชาการ

436

725

222

232

826

233223

2245210434

821227

225221

435226

ประชุม

กจิกรรม สśŚřŘŚสśŚřŘŚสśŚřŘŚ

กจิกรรม สśŚřŘŚสśŚřŘŚ

กจิกรรม สśŚřŘŚสśŚřŘŚ

กจิกรรม สśŚřŘŚสśŚřŘŚสśŚřŘŚสśŚřŘŚ

กจิกรรม สśŚřŘŚสśŚřŘŚสśŚřŘŚ

สśŚřŘŚ

สśŚřŘŚ

ประชุม

ŜśŠ  นายธวัชชัย แย้มสอิÊง ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7
12.15-13.00

3/63/14โฮมรูม

3/113/143/23/7โฮมรูม

3/63/13/14หน้าเสาธง

3/113/93/7โฮมรูม

3/63/93/113/2หน้าเสาธง

3/1

3/9

3/7

3/1

ปกครอง

3/2

735

734

525

846

734

848

848

846525

524734824

824735525

524824

524846848735

สŚśřŘř

ประชุม

สŚśřŘř

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘř

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘř

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘř

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘř

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘř

สŚśřŘř

สŚśřŘř

สŚśřŘř

ŜŜŘ  นางสาวชลธชิา สุระ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7

12.15-13.00

1/104/131/6โฮมรูม

1/21/13โฮมรูม

1/101/21/11/7หน้าเสาธง

1/101/61/7โฮมรูม

1/21/61/71/13หน้าเสาธง 1/1

1/1

4/4

1/13

837

5211

732

732

834

834526531

733732531

733837

834247526

733526531837

สŚřřŘř

กจิกรรม สŚřřŘřสŚřřŘřสŚřřŘřสŚřřŘř

กจิกรรม สŚřřŘřสśřřŘŚสŚřřŘř

กจิกรรม สŚřřŘřสŚřřŘř

กจิกรรม สŚřřŘřสŚřřŘřสŚřřŘřสŚřřŘř

กจิกรรม สŚřřŘřสŚřřŘřสŚřřŘř

สŚřřŘř

สŚřřŘř

สśřřŘŚ

ŜŜŝ  นายอธษิฐ์ กวินวิศิษฐ์ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7
12.15-13.00

3/103/53/33/43/8โฮมรูม

3/33/133/53/4โฮมรูม

3/123/13หน้าเสาธง

3/33/43/123/5โฮมรูม

3/133/103/123/8หน้าเสาธง

3/8

3/10

847

234

445

832

445

847

833

446832447

833

833447446

447445446234

847832234

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘř

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘř

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘř

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘř

กจิกรรม สŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘř

สŚśřŘř

สŚśřŘř

ŜŜš  นางสุกัญญา สีมาพล ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7

12.15-13.00

4/154/134/9โฮมรูม

4/54/154/7โฮมรูม

4/94/134/5หน้าเสาธง

โฮมรูม

4/34/14/7หน้าเสาธง

4/3

4/10

4/10

4/1

428

724

724

439

244247133

133825135

825247244

439428135

สśřřŘř

สśřřŘř

กจิกรรม สśřřŘřสśřřŘřสśřřŘř

กจิกรรม สśřřŘřสśřřŘřสśřřŘř

กจิกรรม สśřřŘřสśřřŘřสśřřŘř

กจิกรรม สśřřŘřสśřřŘřสśřřŘř

กจิกรรม

สśřřŘř

สśřřŘř

ŜŝŘ  นายธทีตั จันทรา ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7
12.15-13.00

5/124/3โฮมรูม

5/45/105/15โฮมรูม

5/2หน้าเสาธง

5/145/45/65/15โฮมรูม

5/165/25/8หน้าเสาธง 5/14

5/10

5/16

5/8

4/6

5/6

5/12

227

223

134

821

232

725

233

233

5210

232

5210223826

435

725826

227439

435821

สśŚřŘř

สśŚřŘř

กจิกรรม สśŚřŘřสśŚřŘřสśŚřŘř

กจิกรรม สśŚřŘřสśřřŘŚ

กจิกรรม สśŚřŘřสśŚřŘřสśŚřŘř

กจิกรรม สśŚřŘř

กจิกรรม สśŚřŘřสśŚřŘřสśŚřŘřสśŚřŘř

สśŚřŘř

สśŚřŘř

สśŚřŘř

สśŚřŘř

สśřřŘŚ

Ŝŝř  นางสาววันวิสา เดืÉอคาํ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7



12.15-13.00

1/31/4โฮมรูม

3Y1/5โฮมรูม

1/31/41/8หน้าเสาธง

1/81/51/3โฮมรูม

3X1/81/5หน้าเสาธง 3X

3Y

1/4

449

136

136

448

136

448

136

235438448

449235

438

449

235438

กจิกรรม สŚŘŚŜśสŚřřŘřสŚřřŘř

กจิกรรม สŚřřŘřสŚřřŘř

กจิกรรม สŚŘŚŜśสŚřřŘř

กจิกรรม สŚřřŘřสŚřřŘřสŚřřŘř

กจิกรรม สŚřřŘřสŚřřŘřสŚřřŘř

สŚŘŚŜś

สŚŘŚŜś

สŚřřŘř

ŜšŠ  นางนุศรา โอริคาสะ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เข้าแถว 1 2 3 Ŝ-พัก.ต้นŝ-พักม.ป 6
08.10-08.30 08.30-09.15 09.15-10.00 10.00-10.45 10.45-11.30 11.30-12.15 13.45-14.30

8
14.30-15.15

9
13.00-13.45

7


